2024 年 3 月 7 日

一般社団法人神奈川県野球連盟

県北ブロック各支部長 殿

主催 一般社団法人神奈川県野球連盟会長 山口 宏

    主管 厚木市野球協会会長 井上 武

（公印省略）

第 68 回高松宮賜杯二部神奈川県予選兼第 47 回東日本二部軟式野球大会

  県北ブロック予選会の開催の通知です。

拝啓、早春の候、貴協会におかれましては益々ご隆盛のことと拝察申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

    さて、標記の件につきまして、別紙のとおり大会を開催いたしますので、

宜しくお手配くださいます様、ご案内申し上げます。

記

１ 2024 年度神奈川県大会実施要項            １部

    大会名 第 68 回高松宮賜杯二部神奈川県予選兼第 47 回東日本二部軟式野球

        大会 県北ブロック予選会の開催要項     1 部

2. 組合せ表                        1 部

3   大会参加申込書                     1 部

4 神奈川県野球連盟特別規則                1 部

5 その他

（１）審判員の派遣について

    ① 3 月 30 日が秦野支部と厚木支部で県北予選会を開催するため、今回の派遣審判

は伊勢原支部及び愛川支部に各 1 名の派遣をお願いいたします。

    ② 予備日は 31 日（日）です。両日猿ヶ島野球場での開催のため、開門時間は 8 時

30 分、試合開始時間を９時 30 分と致します。ご了承ください。

    ③ 集合時間は午前 8 時３０分と致します。

    ④ 服装は、県連シャツ・チャコールグレーズボン・JSBB ジャンバー、

ＪＳＢＢマーク入り帽子・ベルトを着用して下さい。

（２）出場チーム名を、３月２０日（日）、福住までご報告下さい。E-mail は
   mfumpire@nifty.com ですのでよろしくお願い致します。